EDITAL Nº. 012, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO DE EXTENSÃO JOVENS EMPREENDEDORES: FORMAÇÃO DE PROFISSIONAL
PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II DA REDE MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

O COORDENADOR GERAL DO PROJETO "JOVENS EMPREENDEDORES: FORMAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL II DA REDE MUNICIPAL DE MONTES CLAROS", professor Mário Sérgio Costa da Silveira, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo Portaria do IFNMG-Campus Montes Claros n. 237, de 21 de novembro de 2023, torna público o resultado dos recursos
contra o resultado preliminar de inscritos no processo de seleção simplificada para o cargo de bolsista de extensão para atuar no referido
projeto intitulado.

Nome do (a) candidato (a) Vaga Fundamentação do recurso Situação do recurso

Celine Kelly Rodrigues Soares

Curso  FIC  StartMaker:  oficinas  maker  com
materiais recicláveis - Nível Superior

Enviou a declaração de
matrícula antiga e pede
reconsideração

Indeferido, conforme item 5.6 e
5.8 do edital

Cleber Henrique Figueiredo da cruz

Extensão  -  Curso  FIC  Jovens  inventores:
iniciação  tecnológica  no  contexto  de
prototipagem física  por  meios  digitais  -  Nível
Superior

Enviou a identidade e cpf
Indeferido, conforme os itens 5.6,
5.8, 5.9 e 5.10 do edital

Montes Claros, 12 de março de 2024.

Assinado eletronicamente
Mário Sérgio Costa da Silveira

Coordenador Geral

		2024-03-12T18:23:38-0300